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Varmistamme monipuolisen 
tontti- ja asuntotarjonnan pa-
nostamalla kuntakeskuksen 
kehittämiseen sekä kyläkeskusten 
rakenteen tiivistämiseen erityi-
sesti koulujen läheisyydessä.

Kehittäminen

Yhteisöllisyys / osallistaminen

Digitaalisaatio / sähköiset palvelut

Tarjoamme kilpailukykyisen ja 
yhteistyöhön panostavan toimin-
taympäristön kunnassa toimiville 
yrityksille sekä kuntaan sijoittuville 
uusille yrityksille. Panostamme 
tonttitarjonnan lisäämiseen yritys-
alueiden vetovoiman parantami-
seksi.

Markkinoimme viihtyisää ja tur-
vallista kuntaamme tehokkaasti 
ja uusilla innovatiivisilla tavoilla. 
Tiedotamme kunnan toiminnas-
ta ja mahdollisuuksista selkeällä 
tavalla myös sosiaalista mediaa 
ja muita uusia tiedotuskanavia 
hyödyntäen. 

Panostamme liikenneturvalli-
suuden parantamiseen kevyen 
liikenteen väylien suunnittelulla 
ja rakentamisella. Haemme ak-
tiivisesti yhteistyökumppaneita 
osallistumaan liikenneväyliemme 
rahoittamiseen.

Arvioimme ja kehitämme kunnan 
omaa palvelutuotantoa yksi-
tyisen palvelutarjonnan rinnalla 
sekä  yhteistyössä naapurikuntien 
kanssa. Panostamme ennaltaeh-
käiseviin palveluihin terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisessä.

Etsimme uudenlaisia liikenne-
ratkaisuja sekä mahdollisuuksia 
joukkoliikennepalvelujen paran-
tamiseen.

Kehitämme uusia toimintatapoja 
sekä Pornaisten elinvoimaa li-
sääviä aktiviteetteja yhteistyössä 
kolmannen sektorin kanssa. Hyö-
dynnämme kehittämisessä kunta-
laisten lisääntyneen aktiivisuuden 
ja tuemme hyvien hankkeiden 
toteutumista osoittamalla niille 
myös taloudellisia resursseja.

Kohdistamme erityisiä toimenpi-
teitä kunnan vetovoiman lisäämi-
seen, lapsiperheiden houkutte-
lemiseen ja muuttohalukkuuden 
lisäämiseen. Tavoitteenamme 
ovat kunnan väestön kasvu ja 
tarkoituksenmukaiset ryhmäkoot 
kunnan palvelutuotannossa.

Hoidamme talouttamme kestäväl-
lä pohjalla niin, että saavutamme 
vähintään nollatuloksen vuosittain, 
korkeintaan nykyisellä verotasolla.

Pidämme velkamme korkeintaan 
nykyisellä tasolla – poikkeukse-
na kunnanvaltuustossa erikseen 
päätettävät investoinnit erityistä 
hyötyä tuottaviin kohteisiin.

Tuemme henkilöstömme uudistu-
mista onnistuneilla rekrytoinneil-
la, koulutuksella ja varautumalla 
osaamisen siirtoon eläköitymisten 
yhteydessä.

Johdamme kunnan toimintaa ja 
taloutta niin, että henkilöstöllä on 
hyvät työnteon edellytykset. 
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